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Nowe mieszkania w Kołobrzegu przy centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg

cena 233 988 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 34,41 m2

OFERTA BEZ PROWIZJI I PODATKU PCC dla kupującego !

Nowe, kameralne osiedle mieszkaniowe, zapewniające komfortowe warunki, blisko centrum w Kołobrzegu.

Na sprzedaż mieszkanie o powierzchni 34,41 m2, pokój z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka, balkon.
Mieszkanie położone na parterze budynku.
Czteropiętrowy budynek, w którym znajdują się 53 lokale mieszkalne o powierzchniach od 29 do 67 mkw.
Wszystkie lokale posiadają duże balkony. Dwie klatki schodowe od strony wewnętrznej, nowoczesne, cichobieżne
i panoramiczne windy, docierające także do podziemnej hali garażowej z miejscami postojowymi. Duże okna
sięgające podłogi znajdujące się zarówno w mieszkaniach, jak i na klatkach schodowych sprawią, że wszystkie
wnętrza będą doskonale doświetlone.

Inwestycja 10 min. od centrum miasta i 20 min. od morza. W bliskim sąsiedztwie- szkoła, przedszkola, szpital,
obiekty sportowe i rekreacyjne oraz liczne markety.



Całość tworzą cztery budynki . Osiedle będzie ogrodzone i monitorowane.

W kolejnym etapie na parterze budynku zaplanowano lokale usługowe i miejsca parkingowe dla gości.
Doskonała lokalizacja do zamieszkania lub do zakupu pod kątem inwestycyjnym na wynajem krótko, jak i
długoterminowy.
W pobliżu markety, szpital, przedszkole, szkoła, punkty usługowe itp.

W budynku winda, rowerownia, miejsca postojowe w garażu podziemnym, komórki lokatorskie.

Zakup bez prowizji i PCC.

Zakończenie budowy planowane jest na I kwartał 2022 roku.

Zadzwoń, zapytaj o dostępność oraz inne metraże.

Nie szukaj dalej! U nas nie płacisz prowizji!

Zapraszamy na prezentację

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN10785 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 34, 41 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2020

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena za m2 6 800, 00 PLN

Cena 233 988, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=233988&width=230


Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 270, 00 PLN

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


